
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

г. Краснодар
·,

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

На основании представленных документов в департамент по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования город Краснодар,
подтверждающих выполнение норм Единой всероссийской спортивной
классификации и Положения о спортивных судьях, пр и к азы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории» по виду спорта:

№ ' Ф.И.О. Наименование организации, Наименование организации,
п/п кандидата представляющей присвоившей категорию

кандидата
Современное пятиборье

1 Асеев А.Н. ККОО «Федерация ДФКиС
современного пятиборья АМОГК

Кубани»
2 Голубева А.А. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

3 Моргунов М.В. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

4 Полонский Ю.В. =//=//=//=//=//= =/!=//=//=!/=//=

5 Семыкин С.А. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

6 Ткаченко Е.А. =//=//=l/=/I=//= =//=//=//=//=//=

7 Тютюев Е.С. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

8 Чалапов К.А. =//=//=//=/f=//= =//=//=//=//=//=

Пулевая стрельба

1 Мелёхина ЕЛ. 00 «Краснодарская краевая ДФКиС
федерация пулевой стрельбы и АМОГК

стендовой стрельбы
Художественная гимнастика

1 Ногина Ю.С. 00 «Федерация художественной ДФКиС

' гимнастики Краснодарского АМОГК



края»
2 ШараяЕ.В. =//=//=//=//=//= =l/=//=//=l/=II=

Шахматы
1 Балабин П.А. КОО «Федерация шахмат ДФКиС

Краснодарского края» АМОГК

2

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта:

№ Ф.И.О. Наименование организации, Наименование организации,
п/п кандидата представляющей присвоившей категорию

кандидата 't

Гребной спорт
1 Малеванная М.О. 00 «Региональная спортивная ДФКиС

федерация гребного спорта АМОГК
Краснодарского края

2 МихайлевскаяА.И. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=
3 Орлова Е.И. =//=//=//=//=//= =ll=ll=ll=II=//=

Прыжки на батуте
1 Коротеева Е.К. ККОО «Федерация прыжков на ДФКиС

батуте» АМОГК
2 Крошка С.А. =ll=ll=ll=I/=//= =//=//=//=//=//=
3 Путиенко.Д.И. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=
4 Хмелевская А.Ю. =//=//=//=//=//= =l/=ll=ll=I/=//=
5 Шухалова А.В. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

Фехтование

1 Завяликов И.Ю. РОО «Федерация фехтования ДФКиС,.
Краснодарского края» АМОГК

Художественная гимнастика
1 Заря А.А. 00 «Федерация художественной ДФКиС

гимнастики Краснодарского АМОГК
края»

2 Леонова Я.В. =l/~ll=ll=ll=II= =//=/l=ll=l/=II=
3 Трифонова Е.Д. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

Шахматы
1 Пестова Е.О. КОО «Федерация шахмат ДФКиС

Краснодарского края» АМОГК

Директор департамента Б.Б.Тихоненко


